
Sporządziła: Renata Grzesiuk 

NIP 851-27+72+951; REGON 811685438, konto Bank Pocztowy SA o/Szczecin 04 1320 1830 3173 3548 2000 0001 

 
Strona 1/1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Gmina Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
     

                                                                                                 Rzeczoznawcy Majątkowi 

 

Znak: G.6870.115.01.2013  

        

 

       Nowe Warpno, dnia 29.11.2013 r. 

 

 

 

Ogłoszenie o zmianie terminu realizacji zamówienia  

znak: G.6870.115.2013 z dnia 22.11.2013r.  

 

 

 

W ofercie  na wykonanie zamówienia publicznego o wartości poniżej 14000 euro znak: 

G.6870.115.2013 z dnia 22. 11.2013r.  punkt  2 otrzymuje nowe brzmienie:  
 

„ Termin realizacji zamówienia: do 60 dni od momentu podjęcia zlecenia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Za datę wykonania przedmiotu zlecenia uważa się dzień złożenia dokumentacji w 

Urzędzie Gminy w Nowym Warpnie.” 
 

Pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian.  

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 

 
 

 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl

